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فرمانده ناجا: منافقان بیشترین جنایت را در حق مردم ایران کردند

فرمانده نیروی انتظامی با انتقاد از برخی اقدامات اخیر در دفاع از گروهک تروریســتی منافقین گفت: گروهک منافقین بیشــترین جنایت را در حق مردم ایران و حتی عراق کردند و متاســفانه این 
روزها برخی از صداها و نداها به گوش می رسد که به دنبال دفاع از آنان هستند. سردار حسین اشتری در آیین تجلیل از آزادگان شاخص ناجا که در مسجد ستاد مرکزی نیروی انتظامی برگزار شد، 
اظهار کرد: آزادگان امروز  یک الگوی درســت برای کارکنان و نیروی انســانی در ناجا هســتند و برای ســازمان عظیم ناجا باعث افتخار اســت که بیش از 2000 آزاده را در خود دارد. فرمانده نیروی 

انتظامی با اشاره به اقدامات برخی از اعضای گروهک تروریستی منافقین در دوران دفاع مقدس و اسارت آزادگان گفت: منافقین در تلاش بودند که در ازای دادن وعده امکانات و شرایط بهتر، 
همکاری آزادگان ما را جذب کرده و آنان را با خود همراه ســازند که خوشــبختانه هیچ یک از آنان این پیشــنهاد را نپذیرفتند. اشــتری با انتقاد از عملکرد برخی در دفاع از گروهک تروریستی 
منافقین تاکید کرد: گروهک تروریســتی منافقین بیشــترین جنایت را در حق مردم ایران و حتی کشــور ایران کرده و متاســفانه این روزها برخی صداها و نداها به گوش می رســد که به دنبال 

دفاع از آنان هستند. 

اصلاح طلبان پای عهدشان هستند
نماینــده مــردم تهران در مجلس شــورای 
اســلامی تخریــب رییس جمهــوری را بی 
نتیجه خواند و گفت: اصلاح طلبان تا آخر، 
پای عهدشــان با روحانی هستند.ســهیلا 
جلــودارزاده دربــاره جریان ســازی برخی 
مبنــی بر عبور اصلاحات از روحانی افزود: 

ما هســتیم بر آن عهد که بســتیم و با آقای روحانی همراه خواهیم بود.وی 
افزود: ما از آقای روحانی به دلیل تغییری که در شرایط سیاسی داخلی و بین 
المللی و گشایش هایی که ایجاد کرد، تقدیر می کنیم و امروز باید به ایشان 
اجازه دهیم برنامه هایش را کامل کند.این نماینده مجلس خاطر نشان کرد: 
هم اکنون فروش نفت به دو برابر قبل رســیده اســت، بسیاری از تشنجات 
بین المللی با تدبیر در حال حل شــدن است و سرمایه گذاری افزایش یافته 

است که این ها نتیجه اقدامات مثبت دولت است. 

احضار منتشر کننده فایل صوتی آیت الله 
منتظری به دادسرا

حجت الاسلام و المســلمین محمد جعفر 
منتظری در حاشــیه مراســم تشــییع پیکر 
مطهر دو تن از شهدای مدافع حرم در جمع 
خبرنگاران در پاســخ به ســوال خبرنگاری 

مبنی بر این که آیا در رابطه با فایل صوتی منتشــر شــده از ســوی بیت ایت 
الله منتظری پیگیری قضایی انجام شــده اســت یا خیر ؟ پاسخ داد فردی 
که این کار را انجام داده اســت به دادســرا احضار شــده است.وی تصریح 
کرد: بررســی نشــان می دهد این فرد دستگیر شده وابســته به بیت آن آقا 
است.دادســتان کل کشور گفت: البته رســیدگی به این پرونده تمام نشده 
 اســت و در حال بررسی اســت البته فرد متخلف به دادسرا تعهدات لازم را 

داده است.

رفتارهای مغایر با برجام را تحمل نمی کنیم
علــی شــمخانی در ایــن دیــدار لغــو کلیه 
تحریم هــا را در عمــل ضرورتــی غیر قابل 
اجتناب برای ادامه مســیر اجــرای برجام 
دانست و تاکید کرد: تهران رفتارهای مغایر 
با روح برجام بــه منظور حفظ تحریم ها را از 
ســوی برخی کشــورها تحمل نخواهد کرد 

.دبیر شــورای عالی امنیت ملی با اشاره به فضای مناسب پس از برجام در 
همکاری میان ایران و اروپا خاطر نشان کرد: با توجه به ظرفیت های گسترده 
موجود، همکاری های اقتصادی، تجاری و مناســبات سیاسی میان ایران 
و نروژ قابل افزایش است. شمخانی با بیان این که تروریسم از شکل سنتی 
خود خارج شــده و به روش های فاجعه باری چون قتل عام مردم با کامیون 
و سلاح های سرد تبدیل گردیده تاکید کرد: حل مسئله تروریسم بدون توجه 
به ریشه های اعتقادی و عوامل اصلی پشتیبانی کننده امکان پذیر نیست.

 هاشمی رفسنجانی:
به آینده  ایران امیدوارم

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: تاریخ 
و جغرافیای ایران، استعداد مردم، تحصیل جوانان و 
به خصوص حضور زنان باسواد در خانواده و جامعه، 
نویــد بخش آینده ی درخشــان اســت کــه البته در 
سایه ی تلاش و رعایت بایدها و نبایدهای سیاسی، 

اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی خواهد بود.
بــه گزارش ایســنا، هاشــمی رفســنجانی، پیش از 
ظهــر امروز در دیــدار جمعی از شــاعران، ادیبان و 
نویســندگان کشــور وی در پاسخ به ســوال یکی از 
حاضران که »آینده کشــور با توجه به اوضاع گذشته 
و فعلی چه می شــود؟«، گفت: تاریــخ و جغرافیای 
ایران، استعداد مردم، تحصیل جوانان و به خصوص 
حضور زنان باســواد در خانواده و جامعه، نوید بخش 
آینده ی درخشــان اســت که البته در سایه ی تلاش 
و رعایــت بایدهــا و نبایدهای سیاســی، اقتصادی، 
فرهنگــی و اجتماعــی خواهــد بــود. رئیس مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام، بــا بیان ایــن جمله که 
»تجربــه برنامه ریزی و اقدام و عمــل برای عبور از 
شــرایط بسیار ســخت را داریم«، به اوضاع کشور و 
نگاه کشورهای همســایه، منطقه و جهان به ایران 
در ســال های پایانــی دهــه 60 به ویژه ایــام پس از 
پایان جنگ تحمیلی اشــاره کــرد و گفت: به خاطر 
حمایت های شرق، غرب و ارتجاع از ارتش بعث، یک 
کینه سیاسی در فضای منطقه حاکم بود و از لحاظ 
آبادانی، علاوه بر تخریب های تقریباً کامل 5 استان 
جنگ زده، اکثر کارخانه ها فرســوده بود و مواد اولیه 
برای تولید در کشــور نبود. هاشــمی رفسنجانی، در 
خصوص امکانات مالی کشور در نخستین سال های 
پس از پایان جنگ، گفت: بودجه رســمی کشور 51 
درصد کســری داشــت و در کنار یک میلیارد ذخیره 
ارزی، 12 میلیارد بدهکاری سررسید شده داشتیم که 
باید پرداخت می شد. وی با تشریح برنامه های مالی 
دولت در  آن سال ها و یادآوری دستاوردهای هشت 
سال سازندگی، به تشــریح علل موفقیت ها در ابعاد 
سیاست داخلی و خارجی پرداخت و گفت: در سایه ی 
هماهنگی کامل مسئولان و حمایت های همه جانبه 
مــردم، برای تأمین زیرســاخت ها برنامه ریزی شــد 
که دســتاوردهای آن در خصوص سدسازی، تولید 
برق، تولید ســیمان، فرآورده های نفتی، پتروشیمی 
و زیرمجموعه هــای آن، آبخوانداری و آبخیزداری، 
آبیاری مدرن و افزایش تولیدات کشاورزی و پیشرفت 

صنعت، روشن است.
رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام، با تأکید بر 
این جمله که »اندیشه های دکتر روحانی را می شناسم 
و از برنامه هایــش برای تقویــت کارآمدی نظام خبر 
دارم«، به تشریح شباهت ها و تفاوت های این روزها 
با ســال های پس از جنگ پرداخت و گفت: یکی از 
بزرگترین مشــکلات دولت فعلی سنگ اندازی ها، 
مانع تراشی ها و موضع گیری های مغرضانه مخالفان 
سیاسی است که حاضرند برای تضعیف و ضربه زدن 
به دولت، همه ی افتخارات و دســتاوردهای نظام را 
زیر سوال ببرند. هاشمی رفسنجانی، نگاه مخالفان 
صاحب تریبون و رسانه ی دولت دکتر روحانی به برجام 
را نمونه ی روشن از کارشکنی و بهانه گیری های آنان 
دانست و گفت: ابایی نداشتند و ندارند که در مخالفت 
با توافقات هسته ای، با صهیونیست ها هم نوا شوند 
و دولت به همان مقدار که می بایســت در سیاســت 
خارجی مواظب کارشــکنی های لابی صهیونیست 
باشد، در داخل نیز بجای برنامه ریزی برای آینده ی 
درخشــان، وقت و برنامه های خــود را برای توضیح 
اقدامــات صرف می کرد تا مخالفان سیاســی دولت 

باعث ترویج نا امیدی در جامعه نشوند.

نامه نیوز نوشت
امروز هاشــمی دیگر آن هاشمی که دستانش را برصندلی بسته و دهانش را نیز چســب زده باشند، نیست.قدرت نمایی هاشمی در 

انتخابات مجلس و به ویژه خبرگان ســال 94 نشان داد که هنوز نیز او مرد روزهای ســخت و حساس است و به طور حتم با برنامه برای 
ســال 96 وارد میدان خواهد شد و اتحاد ایجاد شده این چند ســال خود با رییس دولت اصلاحات،ناطق،خمینی و چهره های 

تاثیرگــذار در تصمیمات را برای خودخواهی های زودگذر، خراب نخواهد کرد تــا اهداف باقی مانده و نیمه کاره دولت یازدهم را به 
پایان رساند.

عصر ایران نوشت
اصول گرایان در سه سال گذشته حامی روحانی نبودند درست برخلاف اصلاح طلبان. راست گرایان اما به نظر می رسد حالا تصمیم 

گرفته اند از روحانی حمایت کنند البته هنوز باید صبر کرد و دید در بهار 96 روحانی نامزد نهایی کدام جریان سیاسی خواهد بود.

انصاف نیوز نوشت
 با توجه به مشغله ی محمدرضا عارف در ریاست فراکسیون امید مجلس، به نظر می رسد یکی از تغییرات شورای عالی برای انتخابات 

جدید، انتخاب رییسی جدید برای آن است. محمدعلی نجفی که ریاست کمیته ی انتخابات شوراها را در سال 92 برعهده داشته و برای 
 انتخابات سال 96 نیز این مسوولیت را بر عهده دارد، از محتمل ترین گزینه های ریاست شورای عالی سیاست گذاری 

انتخابات آتی است.

عکس روزسایت نگار

- »بورگه برنده« وزیر 
خارجه نروژ )چپ(
عصرچهارشنبه در 
نهاد ریاست جمهوری 
با حجت الاسلام 
والمسلمین حسن 
روحانی رئیس جمهوری 
اسلامی ایران)راست( 
دیدار و گفت و گو کرد.

خبرنامه
 چهارشــنبه 27 مرداد ماه 1395

غولکشی
تنش در سالن مسابقات و حضور نیروهای امنیتی

در حالی شب گذشته بهداد سلیمی ملقب به »هرکول ایران« برای ثبت دو رکورد 
پیاپی جهان و المپیک در حرکات یک ضرب و دو ضرب روی تخته رفت که در 
نهایت و متأسفانه با اتفاقی نادر حتی موفق به کسب مدال در رقابت های وزنه 
برداری مثبت 105 کیلوگرم نیز نشد. این امر از شب گذشته تا کنون، موضوع 
بحث در ســطح افکار عمومی داخلی اســت و همچنیــن برخی واکنش های 

جهانی به این موضوع نیز وجود داشته است.
شب گذشته، بهداد سلیمی وزنه بردار سنگین وزن کشورمان، در حالی موفق 
بــه ثبت رکورد جدید جهان و المپیــک در حرکت یک ضرب – با مهار وزنه 216 
کیلوگرم – شــد که اتفاقاتی عجیب و نادر در حرکت دو ضرب، وی را از رسیدن 

به مدال المپیک بازداشت.
در حالی که ســلیمی در سه حرکت خود برای دو ضرب، دو بار موفق شد، وزنه 
245 کیلوگرم را بالای ســر خود ببرد، در بار اول با دو چراغ قرمز مواجه شــد؛ 
اما در دومین اقدام خود برای مهار وزنه در ابتدا داوران ســه چراغ ســفید را به 
نشــانه مهار وزنه برای وی ثبت کردند، ولــی در اقدامی نادر، هیأت ژوری رأی 
داوران را ملغــی کــرد و در نتیجه، بهداد برای مهار همان وزنه برای بار ســوم 
مجبور شد، پا به روی تخته بگذارد. متأسفانه به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو، 
هرکول ایران در حرکت ســوم نیز نتوانســت وزنه را مهار کنــد و به این ترتیب با 

مدال المپیک وداع گفت.
از شب گذشته تا کنون هم در سطح افکار عمومی و کارشناسان داخلی و هم در 
برخی از نشریات خارجی به این اتفاق نادر در مسابقات المپیک اشاره شده و این 
موضوع مورد بحث و بررسی قرار گرفته است. در حالی که کارشناسان داخلی 
معتقدند، اساســا در حرکت دوم بهداد سلیمی موفق شده است در نهایت وزنه 
را صحیح مهار کند، برخی دیگر بر این باورند که هر دو حرکت بهداد ســلیمی 
برای مهار وزنه، هرچند به دلیل مصدومیت همراه با کمی لغزش بوده است، در 
چنین شرایطی معمولا داوران و هیأت ژوری، رأی به پذیرش مهار وزنه می دهند.
اما نظر کارشناسان داخلی در حالی است که رسانه های خارجی نیز این موضوع 
را مــد نظر خود قرار داده اند و به خاطر اهمیت این رویداد در مســابقات بزرگی 

همچون المپیک، ماجرای شب گذشته را از نظر گذرانده اند.

تنش در سالن مسابقات و حضور نیروهای امنیتی
از جمله خبرگزاری رویترز که در مطلبی با اشاره به اتفاقات شب گذشته نوشته 
است، در پی اعتراضات شدید مربی بهداد سلیمی به رأی نهایی کمیته داوران 
و هیأت ژوری تنش در سالن مسابقات بالا گرفت و مسئولان، مجبور به اعزام 

نیروهای امنیتی به سالن شدند.
رویترز گزارش داده اســت، این تنش در پی آن بود که مهار وزنه 245 کیلوگرم 
توسط بهداد سلیمی توسط دو تن از سه داور اصلی مسابقات تأیید شد – به معنای 
تأیید حرکت – اما کمی بعد هر پنج عضو هیأت ژوری به این دلیل که بازوی چپ 

بهداد کامل باز نشده بود، رأی داوران را ملغی کردند.

توطئه یک عراقی در هیأت ژوری؟ تحریم تیم وزنه برداری ایران
این در حالی اســت که به گفته رویترز ســلیمی و سجاد انوشیروانی مربی وی، 

مدعی شــده اند که توطئه ای در هیأت ژوری و توسط یکی از مسئولان عراقی 
این هیأت در این رابطه صورت گرفته اســت که همین، منجر به خشــم آنها و 

اعتراض شدید مربی بهداد به رأی هیأت ژوری شده است.
»ســم کوفا«، رئیس کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری در این خصوص گفته 
اســت: این رفتاری زشت و ناپســند از سوی آنها – مربی بهداد – بود و ما از مدیر 
مسابقات درخواست کردیم تا در واکنش به رفتار مسئولان ایرانی مأموران امنیتی 
را به ســالن فراخوانند. رویترز اعلام کرده اســت، تیم ملی وزنه برداری ایران به 

دلیل این رفتارها مورد تحریم و تنبیه قرار می گیرد.
از ســوی دیگر، »نیوزتریبیون« واشــنگتن نیز با اشــاره به مسائل شب گذشته 
وزنه برداری در المپیک و رای داوران مبنی بر عدم توان بهداد سلیمی برای باز 
کردن بازوی چپ، اشــاره کرده است که یکی از مربیان ایرانی به شکلی طعنه 
آمیز روی به هیأت ژوری و تابلو نتایج حرکتی صورت داده اســت و تماشاگران 
ایرانی نیز در ســالن اعتراضات شــدید خود را به مســئولان مسابقات و هیأت 

داوران اظهار کرده اند.
نشریه »دیلی میل« نیز با اشــاره به سخنان سجاد انوشیروانی، مبنی بر وجود 

یک توطئه در این مســابقات اشــاره کرده کــه اظهارات انوشــیروانی مربوط 
بــه یکــی از داوران عراقی هیأت ژوری اســت. ســجاد انوشــیروانی، خطاب 
 به گزارشــگران گفتــه که داوران بــرای رقــم زدن این اتفاق، انتخاب شــده 

بودند.
این نشریه نیز به موضوع بازوی چپ سلیمی در حرکت دوم اشاره کرد و همچنین 
یادآور شد، پس از رأی هیأت ژوری، مربی و ورزشکار هر دو رو به سوی داوران 

رفته و با تهدید و ارعاب با آنها سخن گفته اند.
این همه در حالی اســت که وب سایت رسمی فدراسیون وزنه برداری جهانی، 
هنوز هیچ واکنشــی به این موضوع نشــان نداده و در این وب سایت خبری از 

ماجراهای شب گذشته نیز نیست، جز اعلام نتایج نهایی.
هنوز مشــخص نیســت، تکلیف تیم ایران و اعتراضات به نتایج به کجا خواهد 
رسید, اما آنچه مشخص است، اینکه واکنش ها به این موضوع بسیار اساسی 
است و به نظر می رسد، در روزهای آینده، خبرهای بیشتری در این رابطه منتشر 
خواهد شد و به احتمال بسیار، باید منتظر واکنش رسمی فدراسیون وزنه برداری 

کشور در این خصوص باشیم.


